

MOBILESOFT IVS

Mesterstien 16, 3
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Mark Hauge Preening
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOBILESOF IVS
Mesterstien 16, 3
2400 København NV

CVR-nr: 36439998

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.570. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.050	-3.050
Bruttoresultat		-3.050	-3.050
Resultat af ordinær primær drift		-3.050	-3.050
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		-3.050	-3.050
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-3.050	-3.050
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.050	-3.050
I alt		-3.050	-3.050

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Likvide beholdninger		2	2
Omsætningsaktiver i alt		2	2
Aktiver i alt		2	2

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-10.535	-7.485
Egenkapital i alt		-10.533	-7.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		8.035	4.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.535	7.485
Gældsforpligtelser i alt		10.535	7.485
Passiver i alt		2	2